



## Faktúra - Variabilný symbol: 1117003706

### Dodávateľ:

IMAO electric, s. r. o.  
Mládežnícka 108  
017 01 Považská Bystrica  
Slovakia  
IČO: 44007841  
DIČ: 2022543787  
IČ DPH: SK7020000988  
Člen skupiny pre DPH  
Telefón: 042 4431878  
Fax: 042 4431880

**MESTSKÉ ŠPORTOVÉ KLUBY POVAŽSKÁ BY!**  
**Športová hala, sídlisko SNP 2549**  
**017 01 Považská Bystrica**  
**Slovakia**

Banka: ČSOB a.s.  
Účet/Kód banky: 4006430456/7500  
SWIFT: CEKOSKBX  
IBAN: SK2075000000004006430456  
Spoločnosť je zapísaná: OR Okresného súdu Trenčín, Oddiel Sro,  
Vložka č.19842/R

### Odberateľ : MSK POVAZSKA BYSTRICA

MESTSKÉ ŠPORTOVÉ KLUBY POVAŽSKÁ BYSTRICA, s.r.o.  
Športová hala, sídlisko SNP 2549  
017 01 Považská Bystrica  
Slovakia  
IČO: 31637655  
DIČ: 2020440488  
IČ DPH: SK2020440488

### Faktúra č.: 11/2017/3706

Tento doklad je zároveň daňovým dokladom  
Dátum vystavenia: 31.8.2017  
Dátum dodania: 21.8.2017  
Dátum splatnosti: 14.9.2017  
Spôsob platby: Bankovým prevodom  
Variabilný symbol: 1117003706  
Tento symbol uvádzajte, prosím, pri platbe  
Konštantný symbol: 0008  
Banka: ČSOB a.s.  
Účet/Kód banky: 4006430456/7500  
SWIFT: CEKOSKBX  
IBAN: SK2075000000004006430456

Zo dňa: 7.7.2017  
Zákazku podal: p.Čerňan 0905 702 782  
Referent: Róbert Ondrášik  
Zákazka: 11/2017/12670  
Dodacie podmienky: Osobný odber v predajniach  
Spôsob dopravy: Osobný odber na predajni

Tovar	Katalog	Množstvo	Bez DPH/MJ	Daň %	Cena bez DPH
001 Kabel CYYPL-J 3x1,5, medeny, PVC, plochy	CYYPL-J 3X1,5	56,00 m	0,3474	20	19,4562 EUR
001 Vodíc H07V-K 6 (CYA) zlto-zeleny, medeny, PVC, lanko	H07V-K 6 GREEN/YELLOW	10,00 m	0,4233	20	4,2328 EUR
001 Zasuška 2x230V,IP44,na povrch,biely kryt,	0304B /GHE-2/	1,00 Ks	2,6072	20	2,6072 EUR
001 Svet.1x60W E27 230V IP44 nastenne,plast, biele,senzor	MARINA	2,00 Ks	17,8376	20	35,6752 EUR
001 Paska izol.vulkanizacna 0,76mmx38mmx3, 5m do 1000V(-34°C +85°C)	223S ČIERNA 38X3,5	3,00 Ks	2,0615	20	6,1845 EUR
001 Svet.20W LED IP44 reflektor,cierny,so senzorom,6250K,1400LM,MCOB GXDS105	DAISY PIR MCOB 20W	3,00 Ks	13,0000	20	39,0000 EUR
001 Istic 3P 20A, char.D, AC 230/400 V/DC 216V, Icn 10kA	LTN-20D-3_OEZ	1,00 Ks	23,4400	20	23,4400 EUR
001 Svet.1x100W E27 230V IP44 stopne,cire sklo,biely plast,kruh 60015014	VEGA BL-PR 015014_KM	20,00 Ks	4,2533	20	85,0667 EUR
002 Samolepka č.10 pozor el.zariadenie	SAMOLEPKA Č.10	15,00 Ks	0,0801	20	1,2012 EUR
002 Paska viazacia 7,5x360 cierna (100ks)	181873_CIMCO	1,00 Ks	4,5760	20	4,5760 EUR
002 Paska izol.vulkanizacna 0,76mmx25mmx3, 5m do 1000V(-34°C +85°C)	223S ČIERNA 25X3,5	15,00 Ks	1,5104	20	22,6565 EUR
002 Ziarovka 60W 230V E27 cira obycajna	60W240V E27 CIRA_TECHLAMP	10,00 Ks	0,3667	20	3,6667 EUR
002 Ziarovka LED 10W 230V E27 850lm 4000K, neutralna biela ZLS582	LED 10W E27 300° NW_NEDES	12,00 Ks	2,2733	20	27,2800 EUR
003 Istič 3p, C, 25A, 6kA ;PL6-C25/3	286603_MO	1,00 Ks	10,9532	20	10,9532 EUR
003 Samolepka zlta c. 29 blesk cerveny, 101x70 zlty podklad	SAMOLEPKA Č.29	10,00 Ks	0,2402	20	2,4024 EUR
003 Viazacia páska čierna 250 x 4,5 mm (100	181879_CIMCO	1,00 100ks	1,6896	20	1,6896 EUR

# Faktúra - Variabilný symbol:

## 1117003706

Tovar	Katalog	Množstvo	Bez DPH/MJ	Daň %	Cena bez DPH
004 Samolepka č.5b mala 4 kombinacia 60x80mm ( STVORKOMBINACIA MALA)	SAMOLEPKA Č.5B	10,00 Ks	0,2112	20	2,1120 EUR
004 Paska viazacia UV 3,6x370 mm cierna	VPC3,6X370	1,00 100ks	2,1000	20	2,1000 EUR
005 Samolepka uzemnenie 25mm	E 014 SE	50,00 Ks	0,0352	20	1,7600 EUR
005 Sadra 5kg	SADRA5KG	5,00 Kg	0,3445	20	1,7226 EUR
006 Blesk 50x45mm zlta	BLESK ZLTA - 18	30,00 Ks	0,0801	20	2,4024 EUR
006 Vypinac č.1,230V,na povrch,IP44,biely, WHE-1	0400B /WHE-1/	3,00 Ks	1,5907	20	4,7722 EUR
007 Samolepka č.15c hl.vypinac velka, (02-105x35)	SAMOLEPKA Č.15C	10,00 Ks	0,0686	20	0,6864 EUR
007 Svorkovnica pristrojova 6336-60 10 mm biela	6336-60	5,00 Ks	0,7131	20	3,5656 EUR
008 Oko Cu 6,0mm2/M8 lahcene pocinovane	OL6-M8	20,00 Ks	0,2233	20	4,4669 EUR

	Daň %	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Základná sadzba DPH 20%	20	313,68	62,74	376,42 EUR
<b>Celkom</b>		<b>313,68</b>	62,74	<b>376,42 EUR</b>
Celková hmotnosť:		13,394 kg		
Objem		29,7695 dm3		
Počet položiek:		25		
Celkové množstvo:		295,000		

Ceny sú vrátane recyklačných poplatkov.

Výdajky (10): 11/2017/16512, 11/2017/16669, 11/2017/18044, 11/2017/18064, 11/2017/18378, 11/2017/18855, 11/2017/19081, 11/2017/19083, 11/2017/19084, 11/2017/19380

**IMAO electric, s.r.o.**  
Mládežnícka 108  
017 01 Považská Bystrica  
IČO: 44 007 841 DIČ: 2022543787  
IČ DPH: SK7020000988



Pečiatka a podpis

Dátum:  
Prevzal: